ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA
VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1038/QĐ-UBND
	Thừa Thiên Huế, ngày 16 tháng 05 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC PHÊ DUYỆT BỔ SUNG KẾ HOẠCH SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2018 CỦA THỊ XÃ HƯƠNG TRÀ

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 114/TTr-STNMT-QLĐĐ ngày 23 tháng 4 năm 2018,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt bổ sung kế hoạch sử dụng đất năm 2018 của thị xã Hương Trà với các nội dung như sau:
1. Dự án Khu nghỉ dưỡng cao cấp Hue Spirit Sanctury tại phường Hương Hồ
- Diện tích: 63.300 m2
- Loại đất hiện trạng:
+ Đất trồng cây lâu năm: 37.359,8 m2
+ Đất bằng trồng cây hàng năm: 21.848,4 m2
+ Đất giao thông: 3.974,6 m2
+ Đất thủy lợi: 117,2 m2
2. Dự án Đầu tư xây dựng cơ sở sản xuất mộc mỹ nghệ, dân dụng tại Cụm làng nghề Xước Dũ, phường Hương Hồ
- Diện tích: 689,8 m2
- Loại đất hiện trạng: Đất bằng chưa sử dụng
3. Dự án xây dựng nhà máy sản xuất nến Thái Bình tại Cụm công nghiệp Tứ Hạ, phường Tứ Hạ
- Diện tích: 5.000 m2
- Loại đất hiện trạng: Đất bằng chưa sử dụng
Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà có trách nhiệm:
1. Tổ chức công bố, công khai bổ sung kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định.
2. Thực hiện các thủ tục hành chính về đất đai theo kế hoạch sử dụng đất thị xã Hương Trà được phê duyệt.
3. Cập nhật các công trình, dự án vào Điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2020 và kế hoạch sử dụng đất kỳ cuối thị xã Hương Trà.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Hương Trà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT và các PCT UBND tỉnh;
- VP: CVP và các PCVP UBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Lưu VT, ĐC.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ